江 苏 省 医 学 会
——————————
                               苏医会继便函[2015]027 号

关于举办江苏省医学会重症医学分会循环专题会暨重
症患者血流动力学规范化监测与治疗学习班的通知

各有关医疗单位：

为进一步促进重症循环相关知识的传播，规范血流动力学监测与

支持相关技术，增加学术交流机会，达成专业共识，形成共同理念。

由江苏省医学会继续教育部和江苏省医学会重症医学分会主办的“江

苏省医学会重症医学分会重症循环专题会暨重症患者血流动力学规范

化监测与治疗学习班”将于 2015 年 8月 1-2 日在常州举办，会议将邀

请全国及省内重症医学届著名专家授课，并设“临床实践（from bench

to bedside）部分，以病例为切入点，由青年讲者针对焦点问题展开

辩论。参加学习并经考核合格可获得省级继续医学教育 I 类学分。热

忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关

事宜通知如下：

一、时间：2015 年 8月 1日 8:30-12：00 报到，8月 1日下午、2

日全天上课，8月 3日上午撤离。

二、地点：常州市武进宾馆。（天宁区关河中路 38号）

三、费用：培训费、资料费 300 元/人，食宿费用自理，回单位按

规定报销。

四、联系人：陆洁 13701486498。

                          江苏省医学会继续教育部

                         江苏省医学会重症医学分会

        江苏省医学会重症医学分会重症循环学组

                常州市武进人民医院

                        2015 年 7月 12 日